
UCHWAŁA NR XXXII/14/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki 
Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu 
i Porządku Publicznego radnego Wiesława Kuterbach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E04DD7CF-E515-4F7B-AE72-6316617E5DC3. Podpisany Strona 1




